CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSSÕES
Comissão de Educação e Cultura

REQUERIMENTO   Nº           , DE 2007
(do Deputado GASTÃO VIEIRA)

Requer a reconstituição do PL 1.765/1999.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o extravio, requeiro a V.Exa, nos termos do art. 106 do

Regimento Interno, a reconstituição do Projeto de Lei nº 1.765/99 e dos PL’s nºs

1.819/99 e 4.413/01, apensados.

Sala da Comissão, em 27 de março de 2007.

Deputado GASTÃO VIEIRA
Presidente